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Talvikokouksen 2025, TIEDOTE 

 

YLEISTÄ 

Tervehdys hyvät jäsenet. 

Tiedotteessa asiaa talvikokouksesta ja vähän muutakin. 

Näin aluksi toivotan jokaiselle jäsenelle hyvää alkanutta uutta 

metsästysvuotta. Talvikokouksessa saimme kuulla Leader-hankkeen 

läpiviennistä aina talkoiden tapahtumista sekä siitä, mitä remontti tuli meille 

maksamaan. Saunan tilat (sauna, pesuhuone ja pukuhuone) tuli remontissa 

todella siistiin kuntoon, niin laadullisesti, kuin materiaalillisesti.  

Mutta mitään ei valmistunut ilman tekijöitä, siitä iso kiitos kaikille jäsenille 

viimevuoden talkoiden suorittamisesta. Se on varmaa, että ajattelemalla ja 

olettamalla mikään ei valmistu, vaan tekemällä ja osallistumalla sekä hyvällä 

talkoo hengellä, hurtilla huumorilla säestettynä tulosta syntyy ja näkyvää 

valmistuu, joten nähdään jatkossakin talkoissa. 

Talvikokous pidettiin Jorma Nevalan johdossa majalla 9.2.2025 klo 15.00 

alkaen paikalle tulleiden 20 jäsenistön kesken. Kokouksessa oli hyvää 

sorinaa, keskustelua ja porinaa puheenvuoroineen ja kokous vietiin tänäkin 

vuonna hyvässä hengessä päätökseen saakka.  

Seuramme osalta hyväksyttiin tilit 2024 ja vahvistettiin tilinpäätös sekä 

myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille 2024. Joten 

katseet täysillä tähän vuoteen. 

 

JÄSEN 

Muistetaan jäsenet, meillä jokaisella on osuus majan kiinteistöistä sekä 

alueesta. Jos joku ei vielä tiedä, niin sitä osuutta pitää myös ylläpitää, huoltaa 

ja hoitaakin. Niin kauan, kun jäsenyys on voimassa jokaisen pitää huolehtia 

vastuuta siitä, että oma osuus säilyy ja ennen kaikkea pysyy käyttökuntoisena.  

Osa tekee valtavasti talkoita, osa vähän osa ei lainkaan, miksei? Talkoille 

meillä on määritetty minimi kerrat, mutta maksimia ei ole määritetty. Toki 

”sakkokin” on määritetty. Vaikuttaako kiinnostukseen, kun kiinteistö ei ole 

henkilökohtaisesti oma, mutta edelleen muistetaan, sinulla on se oma 

osuutesi, että silleen. Se on pieni pala, mutta pala kuitenkin. 

Talvikokouksessa hyväksyttiin seuramme kunniajäseneksi Veli-Pekka Harju. 

Onnittelut VP nimityksestä! 

Seuramme varsinaiseksi jäseneksi hyväksyttiin Rami Heikkilä. 

 



Lisäksi muistettiin jäsenistöä: 

- Keijo Kerola 70v 

- Jari Loukkalahti 60v 

- Heikki Juhala 60v 

- Juha-Pekka Vähätalo 2024 SM-menestys 

Onnittelut kaikille! 

 

JÄSENENVASTUU 

Säännöissämme 4§ ja sen viimeinen kappale kertoo, jäsen on velvollinen 

ilmoittamaan muuttuneet yhteystietonsa seuran sihteerille kolmen (3) 

kuukauden sisällä niiden muuttumisesta. Ja turha tässäkin tapauksessa on 

odottaa 3 kuukautta, vaan viipymättä, kun tietää, niin ILMOITA.  

Kenellekään sitä ei ole, ei ole sitä kuuluisaa kristallipalloa, josta näkisi, kenen 

sähköposti ei pelaa, kenen puhelin on rikki, kuka on vaihtanut puhelinnumeroa 

tai kuka on muuttanut. Kristallipalloa voisi äkkiä käyttää muuhunkin, vaikka 

eurojaskan oikeisiin numeroihin. 

Ymmärrämme varmaan, että ajan tasalla olevat yhteystiedot ovat todella 

tärkeät jo ihan puhtaasti tiedottamisen suhteen. 

Kaiken kukkuraksi jäsen on velvollinen ylläpitämään saalistilastoa ja 

ilmoittamaan saaliinsa vuosittain seuran kokouksen päättämällä tavalla. Tässä 

on huolimattomuutta monellakin jäsenellä, 16 jäsentä tiesi ja muisti ja hoiti 

jäsenen velvollisuuden, palautti talkoo-ja saalislomakkeen, mutta 20 EI.  

Lisäksi kaikkien pitää huolehtia, että täydennetään kohta ja tieto mitä 

lomakkeissa kulloinkin kysytään. Se kuuluisa joku on aina miettinyt asian jo 

valmiiksi, mihin lomakkeen tietoja tarvitaan. Ikä kohta jää monelle tyhjäksi, 

joka määrittelee heti talkookerrat, joten se on tärkeä kohta täyttää. Isoja 

ihmisiä, kun ollaan, niin mautonta on jotain muuta iän kohdalle kirjata, kuin ikä.  

Tässä vaiheessa varmaan tuntuu, että vain rapaa tulee, mutta miettikää 

jokainen, onko kirjoitus turhaa vai toiminko jäsenenä riittävästi seuramme 

eteen, kunnioittaen. 

Viimeisenä kaneettina, jos on epäselvää hallituksen toiminta. Hallituksen 

jäsenistön valitsee talvikokouksessa paikalla oleva jäsenistö. Hallitus toteuttaa 

ja valvoo, siten niitä asioita mitä seuramme jäsenistö päättää, niin 

talvikokouksessa kuin kesäkokouksessakin. Jos hallituksen toiminta on 

mielestäsi puutteellista, niin lapa pystyyn vuoden päästä talvikokouksessa ja 

tuki taakse. 

  

JÄSENMAKSU JA LIITTYMISMAKSU 

Liittymismaksu 500,00€  

Jäsenmaksu 2025 sekä kannattajajäsenmaksu 90,00€. 



Jäsenmaksut on lähetetty sähköpostina 12.2.2025 ja paperisena 

eräpäivällä 28.2.2025. Etupeltoonkin voisi maksaa. 

 

HALLITUS JA TOIMIKUNNAN VASTUULLISET 

Puheenjohtajana jatkaa edelleen Keijo Kerola. 

Hallituksen muut jäsenet: 

- Tapio Vähätalo, varapuheenjohtaja 

- Arttu Kauppila, sihteeri 

- Veli-Pekka Harju, rahastonhoitaja 

- Jari Loukkalahti, jäsen 

- Simo Korpela, jäsen 

- Juha-Pekka Vähätalo, jäsen 

 

Toimikuntien vetäjinä toimivat: 

- riistanhoito; Henri Ojala 

- majanhoitaja; Pertti Salo, apulaiset Simo Korpela ja Veli Kuivanen 

- talkoopäällikkö; Simo Korpela 

- kennelvastaava; Veli-Pekka Harju 

- metsästyksenjohtajat; Henri Ojala ja vara-johtajana Jari Loukkalahti. 

 

TALKOOVELVOITTEET 2025 

Talkoovelvoitteet 2025 voi suorittaa majalla tapahtuvana työsuorituksena tai 

riistanpeltotalkoona. Talvikokouksessa päätettiin, että riistapeltotalkoo pitää 

olla kaikille tiedotettu ja JOHDETTU talkoosuoritus. Riistanhoitotalkoon 

tapahtumasta johtaa ja vastaa riistanhoito ”päällikkö” Henri Ojala tai hänen 

määräämä henkilö. 

Aiemmasta poiketen talkookerralle määritettiin myös, että sen tulee kestää 

vähintään 2 tuntia. 

Pyritään jokainen osallistumaan aktiivisesti yhteisiin talkoisiin. Jos se ei ole 

mahdollista, niin majanhoitaja/talkoopäällikkö yhteistyössäsi määrittävät 

kanssasi mitä kulloinkin pitää tehdä.  

Kirjanpidon talkoista pitää talkoopäällikkö ja tietysti sinä itse kirjaat omat 

tehdyt talkoosi talkoolistaan, joka on tämän viestin liitteenä. Talvikokouksessa 

paikalla olleet jäsenet päättivät, että rahallisesti 50,00€ on yhden 

talkoosuorituksen korvaus hinta, jos rahallisesti meinaa vain korvata.  

Velvoitteet 0-64 vuotias= 3 krt tai 150,00€, 65-70 vuotias= 2 krt tai 100€, yli 70 

vuotias=0 krt/tai halutessaan saa toki suorittaakin. 



Heti alkuvuodesta saa yhden talkoosuoritus kerran, kun osallistut 

talvikokoukseen. Kesäkokous ei kuulu talkoosuoritusten piiriin. 

Riista-ja talkoolomake tulee palauttaa sihteerille 5.1.2026 mennessä. 

 

KIINTEISTÖ 

Majanhoitajana jatkaa edelleen Pertti Salo apulaisilla Simo Korpela ja Veli 

Kuivanen. Pertin tavoitat nrosta 0500 298597. Jos jollain on tarvetta mennä 

majalle käymään, niin varmista Pertiltä, ettei majalla ole vuokraajia. 

Tavoite on kehittää majan toimintoja, jos syntyy ajatuksia, ideoita, tai 

huomaat, että jokin asia on pielessä. Jos jotain korjattavaa olisi, niin voi ne 

toki itsekin heti korjata, kun kerta huomasi, mutta välitä tieto myös ensi tilassa 

Pertille tietoon. Näin saisimme aina kehitettyä majaamme sekä mahdollisesti 

toimintaammekin. 

Jäsenet huolehditaan, jos majaa käytämme, niin jälkiemme ei tarvitse 

kenenkään erikseen siivoilla, huolehditaan puukoppien täytöt maja ja sauna, 

roskat roskikseen jne. Tupakoitsijat, älkää nakakko tumppejanne pihaan vaan 

laittakaa ne niille kuuluviin astioihin. 

Majan varaaminen jäsenelle vuorokausi hinta on edelleen 30,00€/vrk. 

Savusaunan lämmitys itse 20,00€/ tai valmiiksi lämmitettynä sinulle 40,00€. 

Jos hiukankin epäilet omia savusaunan lämmitystaitojasi, niin älä lämmitä, 

vaan anna ammattimiesten tehdä pienellä lisällä homma maaliin saakka. 

Tämän lisäksi jäsenellä on mahdollisuus lahtimajan kylmiön käyttämiseen 

5,00€/vrk. 

Koskien vuokrausta juhlapyhiin pääsiäinen, juhannus, joulu ja uusivuosi pitää 

jäsenen tehdä varaus yhtä (1) kuukautta aiemmin majanhoitajalle. Mikäli omia 

varauksia ei ole, niin vuokraamista yritetään myydä ulkopuolisille. 

Ulkopuolisten vuokraajien osalta jatketaan vanhoilla hinnoilla, jotka ovat 

nähtävissä seuramme kotisivuilla tai kilauttamalla majanhoitajalle. Majalla 

tullaan järjestämään erilaisia talkoita, joten innolla ja porukalla talkoillaan. 

 

TIEDOSSA OLEVIA TALKOITA 

 

Klapitalkoista ja majan ympäristön siivoustalkoista tiedotetaan erikseen. 

Jäseniä tiedotetaan sillä aikataululla, mitä on tarvetta. 

 

MAJAVANMETSÄSTYS 

Alla oleva viesti on lähetetty sähköpostina jäsenistölle syksyllä 2024. 

 

Metsästys toteutetaan aikavälillä 20.8.2024-30.4.2025. 

Kaikki jäsenet saavat metsästää majavaa, lupia on kaikkiaan 34 kpl. Ilmoita 



saaliista välittömästi tiedot Tapio Vähätalolle 0400-764871 paino, sukupuoli 

ja paikka mistä kaadettu (WhatsApp-kuva omariista karttapohjasta). 

Älä kirjaa itse saalista Oma Riistaan. Kirjauksen tekee majayhteisluvan 

hakija. Lupien täyttymisestä informoidaan jäseniä. 

 

KESÄKOKOUKSEN AJANKOHTA 

 

Laitahan puhelimeen tai almanakkaan jo muikkari. 

Kesäkokous pidetään seuran majalla 3.8.2025 klo 15:00 alkaen.  

Silloinkin tehdään jäätäviä päätöksiä….saalis kiintiöitä yms. 

 

SAUNAN VANHA KIUAS JA PADAN KUPARIKIERUKKA  

Jos joku jäsenistöstä on vielä kiinnostunut seuran vanhasta kiukaasta sekä 

padan kuparikierukasta, niin nakkaa tarjous. Molemmat myydään yhdessä 

yhtenä tarjouksena, joten laita yksi tarjous ja voit saada kaksi tuotetta. Ei 

myydä erikseen. Myydään siinä kunnossa, kuin ne nyt ovat myyntihetkellä ja 

niillä ei ole palautusoikeutta. 

Tarjoukset Arttu Kauppilalle sähköpostina arttu.kauppila@dnainternet.net tai 

WhatsApp-viestinä 044-5783357 su 2.3.2025 23:59 mennessä. 

 

 

LOPUKSI 

 

Muistamme, että seuramme on meille jokaiselle tärkeä ja paras seura, jota 

edustamme, kunnioitamme, puhumme ja mainostamme positiivisuudella. 

 

Jos jollain on jotain mieltä painavaa, epäselvää, kehitettävää, kysyttävää, niin 

ota tämmöisessä tapauksessa yhteyttä hallituksen jäsenistöön ja tuo asiasi 

hallitukselle tietoon.  

 

Talvikokouksessa jäsenistö painotti, että vuokraustoimintaa tulisi lisätä, niin 

huolehditaan jokainen, että sitä myös tiedotetaan ja saataisiin siten majalle 

vuokralaisia. Hiljainen tiedottaminen ei maksa mitään. 

 

Loppu kevennyksenä voidaan todeta, vaikka asiat ovat TÄNÄÄN huonommin 

kuin eilen, ne ovat kuitenkin paljon paremmin, kuin HUOMENNA. 

 

Huh huh, ny loppu. 

 

 

Hallitus. 


